平成３０年度農学部
進学内定者ガイダンスの実施について

農学部進学内定者に対するガイダンスを下記のとおり実施する
ので必ず出席してください。

＜第1部＞        全体ガイダンス
集合日時：平成２９年９月２２日（金）１３：３０～

集合場所：東京大学 弥生講堂 一条ホール(農学部正門を入って右)

次第：学部長からのメッセージ、農学部概要紹介、事務連絡
来年度の学生証発行用書類を作成しますので、当日は次のものを必ず持参してください。
● 写真（４㎝×３㎝：カラー、正面向き、無帽、無背景） ● 黒ボールペン  ● のり  ● はさみ

＜第2部＞      専修別ガイダンス
集合日時：平成２９年９月２２日（金）１５：００～

進学内定専修名 集  合  場  所

生命化学・工学専修 弥生講堂 一条ホール

応用生物学専修

緑地環境学専修
農学部１号館地階 第４講義室

森林生物科学専修

森林環境資源科学専修
農学部１号館地階 ３１森林学生実験室

水圏生物科学専修 農学部３号館２階 水圏第１講義室

動物生命システム科学専修 農学部７号館Ａ棟４階 ４０５号室

生物素材化学専修

木質構造科学専修
農学部５号館１階 １０５号室

生物・環境工学専修 農学部７号館Ａ棟１階 １１４/１１５講義室

農業・資源経済学専修 農学部１号館3階 農業・資源経済学専攻会議室

フィールド科学専修 農学部１号館地階 生圏システム学専攻会議室

国際開発農学専修 農学部７号館Ｂ棟２階 ２３１/２３２号室

獣 医 学 専 修 農学部７号館Ａ棟１階 １０４/１０５講義室

（担当・問い合わせ先）
                   農学部教務課専攻支援チーム（農学部３号館１階）

TEL：０３ー５８４１－５２３８・５０９７・５３７７